
 

 
 
 
 

 

Departament Koordynacji Promocji 
10-447 Olsztyn 

ul. Głowackiego 17 

T: +48 89 512 51 70 
F: +48 89 512 51 79 
E:  biuropromocji@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

 
 

                                                                                                              Olsztyn, 28 marca 2018r. 
KP-V.052.16.2018 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: 
Województwo Warmińsko-Mazurskie  
ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, 
NIP 7393890447 
REGON 510742333 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompleksowej organizacji spotkań informacyjnych 
w podziale na 2 części: 

- część a – kompleksowa organizacja spotkań informacyjnych w Elblągu, która 
obejmuje przerwę kawową, wynajem sali i usługę transportową; 

- część b – kompleksowa organizacja spotkań informacyjnych w Ełku, która obejmuje 
przerwę kawową, wynajem sali i usługę transportową.  

 
I.  WYKAZ ZŁO ŻONYCH OFERT 

 
 
L.p. 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

1. Hotel Młyn w Elblągu Sp.z o.o., ul. Kościuszki 132, 82-300 Elbląg 
2.  FHU KaJa Jacek Przybylski, ul. Necla 4/16, 84-200 Wejherowo  
3.  UpHotel Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 
4. Anton New Technology Sp. zo.o., ul. 18 stycznia 98B, 98-300 Wieluń 
5.  Wyższa Szkoła Finasów i Zarządzania Filia w Ełku, ul. Grunwaldzka 1, 19-300 Elk 
 
 
II.  OCENA ZŁOŻONYCH OFERT 

 
Część a 
 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Data złożenia  
oferty 

Cena 

1. Hotel Młyn w Elblągu Sp.z o.o., ul. Kościuszki 
132, 82-300 Elbląg 

2 marca 2018r. 24 000,00 zł 

2.  FHU KaJa Jacek Przybylski, ul. Necla 4/16, 84-200 
Wejherowo  

7 marca 2018r. 57 000,00 zł 

3.  UpHotel Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia 
Góra 

7 marca 2018r. 26 390,60 zł 

4. Anton New Technology Sp. zo.o., ul. 18 stycznia 
98B, 98-300 Wieluń 

7 marca 2018r. 46 303,20 zł 

 



 
 

 
 
 

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

Departament Koordynacji Promocji 
10-447 Olsztyn 

ul. Głowackiego 17 

T: +48 89 521 51 70 
F: +48 89 521 51 79 
E:  biuropromocji@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 
 

 
Część b 
 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Data złożenia  
oferty 

Cena 

1. FHU KaJa Jacek Przybylski, ul. Necla 4/16, 84-200 
Wejherowo  

7 marca 2018r. 51 000,00 zł 

2.  UpHotel Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia 
Góra 

7 marca 2018r. 30 882,60 zł 

3.  Anton New Technology Sp. zo.o., ul. 18 stycznia 
98B, 98-300 Wieluń 

7 marca 2018r. 46 303,20 zł 

4. Wyższa Szkoła Finasów i Zarządzania Filia w 
Ełku, ul. Grunwaldzka 1, 19-300 Elk 

6 marca 2018r. 23 800,00 zł 

 
 
III.  WYBÓR OFERTY 
 
Część a 

1) Nazwa i adres wykonawcy: Hotel Młyn w Elbl ągu Sp.z o.o., ul. Kościuszki 132, 82-300 
Elbląg 

2) Uzasadnienie wyboru: Wybrano Wykonawcę z najniższą ceną.  
 
Część b 

1) Nazwa i adres wykonawcy: Wyższa Szkoła Finasów i Zarządzania Filia w Ełku,  
ul. Grunwaldzka 1, 19-300 Elk 

2) Uzasadnienie wyboru: Wybrano Wykonawcę z najniższą ceną.  
 
 
O miejscu i terminie podpisania umowy wybrany Wykonawca zostanie poinformowany drogą 
elektroniczną. 


